(pag. 4)

Dassius Breucus [emit man-]
cipioque accepit [pu]c[rum]
Apalaustum, sive is quo ali[o]
nomine est, natione Grecum, a[po-]
25 citatum⁴⁾ pro uncis duabus,
denariis DC de Bellico Alexandri,
vide rogato M. Vibio Longo.
Eum puerum sanum traditum
[esse] furtis noxaque so-
30 [lutu]m, erronem fugiti-
vum kaducum non esse
prestari: et si quis eum pu-
erum, quo de agitur, partemve
quam quis ex eo evicerit,

(pag. 5)

quo minus emptorem supra scriptum eumve ad quem ea res
pertinebit uti frui habere possideretque rec-
te liceat: unc,⁵⁾ quantum id erit, quod ita ex eo e-
victum fuerit, tantam pecuniam duplam
probam recte vide rogavit Dassius Breuci, dari vide promisit Bel-
40 licus Alexandri. Idem fide sua esse iussit M.
Vibius Longus.
Proque eo puero, qui supra scriptus [est, pr]etium eius denariis DC acc[e-]
pisse et habere se dixit Bellicus Alexandri
ab Dasio Breuci.

¹⁾ esse est écrit par-dessus. ²⁾ duplam est écrit par-dessus. ³⁾ Sur Kanabae ou Canabae voir Th. Mommsen, *Corpus inscriptionum latinarum* III, p. 102. ⁴⁾ Peut-être faut-il lire apocatum. ⁵⁾ Pour tunc.